
Id: ATOUH­PVEGJ­SRYVD­IGSMH­RERTP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Żarowie. 

Na  podstawie  art.  16  ust.  1 i  3 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  ­  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16  lipca 
1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 176, 
poz. 1190 i Dz.U. z 2011 Nr 34, poz. 172) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w Żarowie  Norberta  Gałązki,  wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ATOUH­PVEGJ­SRYVD­IGSMH­RERTP. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pan Norbert Gałązka w wyborach, które odbyły się w dniu 21  listopada 2010  roku został wybrany  radnym 
Rady  Miejskiej  w Żarowie  w okręgu  wyborczym  nr  3,  a w  dniu  02  grudnia  2010  roku  złożył  ślubowanie 
i rozpoczął wykonywanie mandatu radnego. 

W  dniu  8 listopada  2011  roku  do  Przewodniczącego  Rady Miejskiej  w Żarowie  wpłynęło  pismo  radnego 
Pana Norberta Gałązki  o zrzeczeniu  się mandatu  radnego Rady Miejskiej w Żarowie.  Powołany w podstawie 
prawnej  niniejszej  uchwały  art.  190  ust.  1 pkt.  2 ustawy  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów 
i sejmików  województw  stanowi,  iż  wygaśnięcie  mandatu  radnego  następuje  w przypadku  pisemnego 
zrzeczenia  się  mandatu.  Natomiast  art.  190  ust.  2 powyższej  ustawy  obliguje  radę  gminy,  w przypadku 
wygaśnięcia  mandatu  radnego,  do  stwierdzenia  tego  faktu  w drodze  uchwały,  najpóźniej  w 3  miesiące  od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 


		2012-12-20T10:29:49+0100




